

Kummikirje

Botswana
Tsholofelong – Toivon paikka

Maria Stirling 06.06.2022

Hyvät kummit

Syksyinen tervehdys teille Botswanasta! Touko-kesäkuu on viilenevää aikaa täällä ja talot kylmenevät. Francistownin kirkon pihalla oleva apinanleipäpuu pudottaa jo lehtensä.



Sain käydä Francistownissa Suomen Lähetysseuran aluetoimittajan Virve Rissasen kanssa. Virve haastatteli entisiä Tsholofelongin lapsia ja minä keskustelin pastori Geoffrey Nkangan kanssa. Hänellä on nyt vetovastuu hankkeesta yhdessä kenttätyöntekijä Bonolo Baiphethlin kanssa.

Korona

leviää jälleen Botswanassa, onhan täällä nyt kylmä aika ja talvi. Kuulostaa kuitenkin siltä, että sairastuneiden oireet ovat paljon lievempiä kuin aikaisemmin. Monia tapahtumia on alettu järjestää ja ihmiset odottavat kovasti koronan jälkeistä aikaa. Ehkäpä kevään koittaessa täällä syyskuussa myös voidaan luopua maskien käytöstä ulkotiloissa. Edelleen niitä on käytettävä, kun saapuu julkisille paikoille.

Leiri koululaisille

kokosi kymmenkunta nuorta ja lasta musiikin ja Raamatun pariin. Toivon paikka oli ostanut soittimia ja äänentoistolaitteet. Nyt niitä päästiin vihdoin opettelemaan. Nuoret saivat kokeilla eri soittimia ja miettiä, mikä heitä kiinnostaa eniten.



Leiripaikalla olikin pulaa vedestä ja sitä haettiin tuttujen pihan vesipisteestä ruoanlaittoa ja peseytymistä varten. Kyydeissä ja aikatauluissa oli välillä ongelmia, mutta niistä selvittiin ja osallistujat nauttivat opetuksesta ja yhdessäolosta.

Kummikirje

Botswana
Tsholofelong – Toivon paikka

Maria Stirling 06.06.2022



Raamatunjae ”Sinun sanasi on lamppu, joka valaisee askeleeni, se on valo minun matkallani” (Ps 119:105) oli valittu leirin teemaksi. Musiikkisessioiden lisäksi pastori Nkanga piti leirillä raamattuopetusta ja puhuttiin elämäntaidoista.



Kummikirje

Botswana
Tsholofelong – Toivon paikka

Maria Stirling 06.06.2022

Entisen kummioppilaan, Sethunyan, 20, tarina

Sethunya haettiin kouluun käytännössä kotiovelta. Tsholofelong-keskuksen toiminnanjohtaja Bonolo Baiphethli tiesi perheen vaikeasta tilanteesta ja tuli käymään.

”Hän opetti minulle nimeni ja lukutaidon. Sitten pääsin kouluun, jota varten minulle ostettiin koulupuku ja kaikki tarvittava. Äidilläni ei olisi ollut sellaisiin varaa”, Sethunya kertoo.

Hän istuu keskuksen luokkahuoneessa ja katselee ympärilleen hymyillen. ”Täällä tein aina läksyjä koulun jälkeen. Tuosta kirjahyllystä luin kirjoja, ja tuossa opin käyttämään tietokonetta.”

Nyt 20-vuotias Sethunya asuu äitinsä ja kahden siskonsa kanssa. Toisella siskolla on vauva, jota Sethunya hoitaa mielellään. Lapsiin liittyy myös hänen haaveammattinsa.

”Haluaisin kouluttautua varhaiskasvattajaksi, jotta saisin opettaa pieniä lapsia.”



Kiitos teille kaikille uskollisuudesta tukea Toivon paikan lapsia! Pahoitteluni, että saatte kummikirjeen vasta nyt Suomen kesällä. Muistetaan edelleen Botswanan lapsia ja perheitä!



*Hyvää kesää ja siunausta
teille!*

Maria

maria.stirling@felm.org

Kuvat Maria Stirling ja Virve Rissanen ja Toivon paikka -ohjelma.

PS. Voit seurata työtämme myös Facebookissa Suomen Lähetysseura eteläisessä Afrikassa